

Opole, 4.10.2023 r.

Dziekan Wydziału Ekonomicznego w Opolu
Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu
dr Katarzyna Mizera

Marszałek
Województwa Dolnośląskiego
Cezary Przybylski

Szanowny Panie Marszałku

Szanowne Grono Kapituły Konkursu,

z ogromnym zaszczytem i radością pragnę zarekomendować Panią Alicję Przepiórską-Ułaszewską do **Nagrody Marszałka Województwa Dolnośląskiego im. Krystyny Lasek „Społecznik Roku”** za wybitny wkład w działalność na rzecz środowiska senioralnego w województwie i poza jego granicami.

Jestem głęboko przekonana, że Alicja Przepiørska-Ułaszewska jest godną kandydatką do tej prestiżowej nagrody z wielu powodów. Od wielu lat poświęca swoją energię, czas i pasję na rzecz Seniorów, co jest godne uznania i podziwu. Jej działalność nie tylko poprawia jakość życia seniorów, ale również przyczynia się do budowania bardziej empatycznego i zintegrowanego społeczeństwa.

Oto kilka aspektów, które czynią Ją wyjątkową Kandydatką do tej nagrody:

1. **Pasja i zaangażowanie:** Alicja Przepiørska-Ułaszewska angażuje się w działalność na rzecz seniorów z pasją i ogromnym profesjonalizmem, które są odczuwalne w każdym z bardzo wielu podejmowanych przez Nią działań i projektów na przestrzeni ostatnich lat, a Jej zaangażowanie jest zaraźliwe i inspirujące dla innych.
2. **Innowacyjność:** Alicja Przepiørska-Ułaszewska nie boi się eksperymentować i wprowadzać innowacyjne rozwiązania, które poprawiają dobrostan, poczucie bezpieczeństwa i jedności, a przede wszystkim jakość życia seniorów. Przykłady takich innowacji to liczne projekty regionalne i międzynarodowe, jak choćby realizowane ostatnio: „DraBiNa- Drama, Biografia, Narracja. Innowacyjna metoda aktywizacji społecznej osób starszych” czy „wzMOCnieni - innowacyjny program osiągnięcia dobrostanu w wieku senioralnym”. W swoich działaniach sięga po partnerstwa naukowe i profesjonalne wsparcie z grona uczelni wyższych, w tym m.in. Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu i Opolu.
3. **Współpraca i mobilizacja społeczności:** Kandydatka potrafi skupić wokół siebie ludzi i mobilizować społeczność do wspólnego działania na rzecz seniorów i lokalnego środowiska. Jej zdolność do budowania partnerstw i współpracy jest imponująca, co

obserwowaliśmy w realizacji działań, m.in. w ramach projektu "Wygramy to miejsce!" skierowanego do grupy osób w szczególności zagrożonych wykluczeniem społecznym w celu pobudzenia ich do działalności społecznej na ziemi wałbrzyskiej.

4. Empatia i troska: Alicja Przepiórska-Ułaszewska jest osobą niezwykle empatyczną i troskliwą wobec seniorów. Jej zdolność do słuchania i rozumienia potrzeb seniorów sprawia, że czują się oni docenieni i wspierani, a kolejne działania Kandydatki są zbudowane na właściwym rozumieniu potrzeb tej społeczności. Dlatego podejmuje się działań nie tylko na rzecz Seniorów, lecz także bierze udział w tworzeniu programów edukacyjnych dla edukatorów senioralnych i przyszłych gerontologów (np. w ramach studiów podyplomowych i kursów).
5. Trwałość działań: Kandydatka nie tylko podejmuje krótkoterminowe inicjatywy, ale także dba o trwałość swoich działań, zapewniając, że wsparcie dla seniorów będzie dostępne w dłuższym okresie.
6. Zaangażowanie społeczne: Kandydatka inspirowała innych do zaangażowania społecznego i dostrzegania znaczenia pomocy seniorom. Jej działania przyczyniają się do budowy bardziej odpowiedzialnej społeczności, w tym szczególnie związanej ze specyfiką o potrzebami województwa dolnośląskiego oraz Ziemi Wałbrzyskiej, co wyraźnie zaznacza się w działaniach i aktywnością podejmowanych przez Alicję Przepiórską-Ułaszewską.
7. Inspiracja dla innych: Jest źródłem inspiracji dla innych, którzy chcieliby działać na rzecz seniorów. Jej przykład pokazuje, że jedna osoba może zmieniać świat i wpływać na życie wielu ludzi.

Z całego serca rekomenduję Alicję Przepiórską-Ułaszewską do Nagrody Marszałka Województwa Dolnośląskiego im. Krystyny Lasek „Społecznik Roku”. Jej praca jest przykładem wyjątkowej pracy na rzecz społeczeństwa, a Jej osiągnięcia zasługują na szerokie uznanie i docenienie.

Dziękuję za uwzględnienie tej rekomendacji i za okazaną hojność w nagradzaniu tych, którzy wnoszą tak wielki wkład w dobro społeczeństwa.

Z poważaniem



DZIEKAN
Wydziału Ekonomicznego w Opolu
Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu

dr Katarzyna Mizera